➢ Alguns valores foram incluídos analisando valores de bens semelhantes por meio do E-log, pois não foram
encontrados em aludido sistema.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
2.1. Os valores dos bens a serem doados, especificados na tabela acima mencionada decorreram de prévia
avaliação feita pela DOADORA, sendo estimado(s) em R$ 2.424,50 (dois mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e
cinquenta centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA DOADORA
3.1. Transferir à DONATÁRIA, pelo presente instrumento, a propriedade dos bens móveis especificados na
Cláusula Primeira deste mesmo instrumento, no estado em que se encontram.